

---

Koźuchów 21.01.2025 r.

Do wszystkich zainteresowanych  
niniejszym postępowaniem

Dotyczy: ZWiK/SUW\_Lasocin\_2025

Pytanie nr 1:

*„Czy Inwestor posiada decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach w zakresie niezbędnym do realizacji inwestycji (w nawiązaniu do § 3 ust. 1 pkt. 71 oraz 73 Rozporządzenia z dnia 10 września 2019 r (Dz. U. 2019 r. poz. 1839)?”*

**Odpowiedź nr 1:**

**Zamawiający nie posiada decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.**

Inwestycja prowadzona będzie na funkcjonującym obiekcie, posiadającym wszystkie wymagane prawem pozwolenia. W ocenie Zamawiającego w/w decyzja nie jest wymagana w tym przypadku. Teza do weryfikacji przez projektanta na etapie prac projektowych.

Pytanie nr 2:

*„Prosimy o przesunięcie terminu wykonania zadania w związku z podanym nierealnym terminem. Z doświadczenia wiemy, że pozwolenie wodnoprawne na montaż urządzenia wodnego (obudowy studni) trwa wiele miesięcy i to dopiero po uzyskaniu decyzji środowiskowej. Prosimy o przesunięcie wykonania zadania o dodatkowe 6 m-cy w przypadku jeśli inwestor posiada DŚ lub uważa, że nie będzie konieczna do uzyskania pozwolenia na budowę (prosimy o taką informację) lub o dodatkowe 12 m-cy w przypadku konieczności uzyskania decyzji środowiskowej.”*

**Odpowiedź nr 2:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu.**

Pytanie nr 3:

*„Czy w celu dopuszczenia większej liczby potencjalnych Wykonawców i zwiększenia tym samym konkurencyjności złożonych ofert Zamawiający dopuści zmianę warunku udziału w postępowaniu na: wykonać w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej:*

*a) 2 zamówienia w formule „zaprojektuj i wybuduj”, którego przedmiotem była udowa/modernizacja Stacji Uzdatniania Wody o wydajności min.  $Q=48m^3/h$ ,*

---

b) 2 zamówienia na roboty budowlane, którego przedmiotem była budowa sieci wodociągowej o długości min. 1,0 km i śr. min.  $\varnothing 110$  mm z tworzywa sztucznego?”

**Odpowiedź nr 3:**

**Zamawiający zmienia warunki udziału w postępowaniu i zmienia okres 3 na 5 lat, zgodnie z wnioskiem zawartym w pytaniu.**

**Zamawiający informuje o zmianach wprowadzonych do SWZ:**

1. W związku z pytaniem nr 3 zmienia się pkt. 9, ust. 1, pkt. 3. SWZ. Po zmianie fragment ten otrzymuje brzmienie:  
(...) wykonać w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej:
  - a) 2 zamówienia w formule „zaprojektuj i wybuduj”, którego przedmiotem była **budowa/modernizacja Stacji Uzdatniania Wody o wydajności min.  $Q=48m^3/h$ ,**
  - b) 2 zamówienia na roboty budowlane, którego przedmiotem była **budowa sieci wodociągowej o długości min. 1,0 km i śr. min.  $\varnothing 110$  mm z tworzywa sztucznego, (...)**
2. Zmienia się zapisy dotyczące komunikacji Oferentów z Zamawiającym. Komunikacja z Zamawiającym, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub konkursie, wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą odbywać się będzie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (korespondencja e-mail na adres [sekretariat@uskom.eu](mailto:sekretariat@uskom.eu)) lub za pomocą korespondencji i poczty tradycyjnej. Z przyczyn technicznych rezygnuje się z platformy e-Zamówienia.